LIMOEIRO
DO

RTE

NOVAÇÃO E TRANSPAÃÉNCtÁ

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

19 SELNFRA
4L D'

((s9
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO

%
A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO DE LIMOEIR1Y'DC

NORTE/CE TORNA PUBLICO O EXTRATO DO 12  TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N

20210574 ORIGINÁRIO DO PREGÃO ELETRÔNICO N2  2021.0908-001SEINFRA, CUJO O

OBJETO É AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (DIESEL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO

NORTE/CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

URBANISMO E A SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GÁS LTDA - CNPJ SOB O N9  10.404.912/0005-

06, CUJO O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETIVO O REALINHAMENTO NO VALOR

CONTRATUAL DOS ITENS 01 DE R$ 0,57 (CINQUENTA E SETE CENTAVOS) PERFAZENDO UM

PERCENTUAL DE APROXIMADAMENTE DE 11,6% (ONZE VIRGULA SEIS POR CENTO) DO VALOR

DO ITEM AVENÇADO, PASSANDO DE R$ 4,92 (QUATRO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)

PARA R$ 5,49 (CINCO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS), 02 DE R$ 0,44 (QUARENTA E

QUATRO CENTAVOS) PERFAZENDO UM PERCENTUAL DE APROXIMADAMENTE DE 9,1% (NOVE

VIRGULA UM POR CENTO) DO VALOR DO ITEM AVENÇADO, PASSANDO DE R$ 4,86 (QUATRO

REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS) PARA R$ 5,30 (CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS).

SIGNATÁRIOS: FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS / JOSE JAILTON OLIVEIRA BATISTA.

LIMOEIRO DO NORTE(CE), 29 DE OUTUBRO DE 2021.

Rua Cel Sindulfo Chaves, 2071—Centro - Limoeiro do Norte - CE. CEP: 62.930-000
CNPJ: 07.891.674/0001-72. Email: seinfralimoeiro@gmail.com